Saneamiento y Manejo de Vertimientos de la cabecera municipal de Dibulla – La Guajira, para que 
fuese evaluado en sus aspectos ambientales.  

Que mediante recibo No 228954199 de Bancolombia de fecha 20 de noviembre de 2018, el municipio 
de Dibulla consignó los costos por servicio de Evaluación y Tramite de por un valor de Novecientos 
Dos Mil Ochocientos Ochenta y Ocho Pesos ($902.888), anexo copia del respectivo recibo de pago a 
la solicitud con radicado ENT – 8492 de fecha 20 de noviembre de 2018, permitiendo dar inicio al 
trámite ambiental.      

Mediante oficio con radicado ENT- 8491 de fecha 20 de noviembre de 2018, el Municipio de Dibulla